
Uchwała Nr XIX/86/08 
Rady Powiatu w Brzozowie 

z dnia 11 kwietnia 2008 roku 
 
 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Brzozowskiego na 2008 rok 
 

 
 
Działając na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 184 ust. 1 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104), decyzji Wojewody Podkarpackiego nr 6 z dn.14.03.2008,- Rada 
Powiatu w Brzozowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach Powiatu 
Brzozowskiego na 2008 rok poprzez: 
 
 
1. Zwiększenie dochodów powiatu  o kwotę  1 259 753 zł 

z tego: 
 

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 1 041 491 zł
  Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu pastwa na realizację 
inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
powiatu – dochody majątkowe  
 

 
 
 
 

o kwotę 976 399 zł

  Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu pastwa na realizację 
inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
powiatu – dochody majątkowe  
 

 
 
 
 

o kwotę 65 092 zł



2) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 216 300 zł
  Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 
- dochody majątkowe 
 

 
o kwotę 216 300 zł

3) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

 
o kwotę 1 962 zł

  Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego – dochody bieżące 
(pokrycie części kosztów działalności WTZ 
przez pow. Krosno) 

 
 
 
 
 

o kwotę 1 962 zł

 
 
2. Zmniejszenie dochodów powiatu  o kwotę  22 949 zł 

z tego: 
 

1) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 22 949 zł
  Dotacje celowe otrzymane  

z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego – dochody bieżące 
(Porozumienie z Pow.Lesko-6 749zł, 
porozumienie z Pow. Jastrzębie Zdrój 6zł) 

 
 
 
 
 

o kwotę 6 755 zł

  Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego – dochody bieżące 
(Porozumienie z Pow. Przeworsk-1 650 zł) 

 
 
 
 
 

o kwotę 1 650 zł

  Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu - dochody bieżące  
(Dotacja dla DPS ul. Witosa Brzozów) 

 
 
 

o kwotę 14 544 zł

 
 
 

 - 2 -



3. Zwiększenie wydatków powiatu                                o kwotę    1 457 495 zł 
z tego: 

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 1 304 869 zł
 Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 3 000 zł
  w tym:  
  - wydatki bieżące o kwotę 3 000 zł
      z tego:  
      -wyn. wraz z pochodnymi o kwotę 3 000 zł
 Rozdz. 60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
 

o kwotę 1 301 869 zł
  w tym:  
  wydatki majątkowe 

 
o kwotę 1 301 869 zł

2) Dział 710 Działalność  usługowa o kwotę 4 000 zł
 Rozdz. 71015 Nadzór budowlany o kwotę 4 000 zł
  w tym:  
  - wydatki bieżące o kwotę 4 000 zł
3) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 7 781 zł
 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 1 283 zł
  w tym:  
  - wydatki bieżące o kwotę 1 283 zł
 Rozdz. 75045 Komisje poborowe o kwotę 6 498 zł
  w tym:  
      -wydatki bieżące o kwotę 6 498 zł
     z tego:  
  - dotacje (zwrot kosztów poborowym) o kwotę 3 152 zł
4) Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
 

o kwotę 6 000 zł
 Rozdz. 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 

o kwotę 6 000 zł
  w tym:  
      -wydatki bieżące 

 
o kwotę 6 000 zł

5) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 120 000 zł
 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 120 000 zł
  w tym:  
      -wydatki majątkowe 

 
o kwotę 120 000 zł

6) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 9 273 zł
 Rozdz. 85201 Placówki opiekuńczo - 

wychowawcze 
 

o kwotę 9 273 zł
  w tym:  
    - wydatki bieżące o kwotę 9 273 zł

 - 3 -



       z tego:  
        - dotacje 

(por. z Pow. Przeworsk –4.873 zł,  
Gm. Krosno 4.400 zł 

o kwotę 9 273 zł

7) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

 
o kwotę 5 572 zł

 Rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa  
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 
 

o kwotę 1 962 zł
  w tym:  
  - wydatki bieżące o kwotę 1 962 zł
      z tego:  
  - dotacje  

(dla WTZ Haczów) 
o kwotę 1 962 zł

 Rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 3 610 zł
  w tym:  
  - wydatki bieżące o kwotę 3 610 zł
      z tego:  
      -wynagrodzenia wraz  

z pochodnymi 
 

o kwotę 3 610 zł
 
4. Zmniejszenie wydatków powiatu o kwotę      100 691 zł 

z tego: 
 

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 46 700 zł
 Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 46 700 zł
  w tym:  
  - wydatki bieżące o kwotę 46 700 zł
  z tego:  
  - wynagrodzenia wraz  

z pochodnymi 
 

 
o kwotę 3 000 zł

2) Dział 710 Działalność  usługowa o kwotę 4 000 zł
 Rozdz. 71015 Nadzór budowlany o kwotę 4 000 zł
  w tym:  
  - wydatki bieżące 

 
o kwotę 4 000 zł

3) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 8 159 zł
 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 1 283 zł
  w tym:  
  - wydatki bieżące o kwotę 1 283 zł
  z tego:  
  - wynagrodzenia wraz  

z pochodnymi 
 

 
o kwotę 1 283 zł

 - 4 -



 Rozdz. 75020 Starostwa Powiatowe o kwotę 378 zł
  w tym:  
  - wydatki bieżące o kwotę 378 zł
 Rozdz. 75045 Komisje poborowe o kwotę 6 498 zł
  w tym:  
  - wydatki bieżące o kwotę 6 498 zł
  z tego:  
  - wynagrodzenia wraz  

z pochodnymi 

 
o kwotę 218 zł

4) Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 
o kwotę 6 000 zł

 Rozdz. 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

 
o kwotę 6 000 zł

  w tym:  
      -wydatki bieżące 

 
o kwotę 6 000 zł

5) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 30 260 zł
 Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 14 544 zł
  w tym:  
  - wydatki bieżące o kwotę 14 544 zł
 Rozdz. 85204 Rodziny zastępcze o kwotę 15 716 zł
  w tym:  
  - wydatki bieżące o kwotę 15 716 zł
       z tego:  
        - dotacje 

(por. z Pow. Lesko – 6.749 zł,  
Pow. Jastrzębie  Zdrój – 6 zł).  
 

o kwotę 6 755 zł

6) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

 
o kwotę 5 572 zł

 Rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa  
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 
 

o kwotę 1 962 zł
  w tym:  
  - wydatki bieżące o kwotę 1 962 zł
       z tego:  
        - dotacje 

(dla WTZ Haczów).  
o kwotę 1 962 zł

 Rozdz. 85333 Powiatowe  urzędy pracy o kwotę 3 610 zł
  w tym:  
  - wydatki bieżące o kwotę 3 610 zł
     z tego:  
  - wynagrodzenia wraz  

z pochodnymi 
 

o kwotę 3 540 zł

 - 5 -



§ 2 
 
1) W związku z dokonanymi zmianami w § 1 niniejszej uchwały zwiększa się 

deficyt budżetu Powiatu Brzozowskiego o kwotę 120.000 zł. 
2) Zwiększa się przychody z tytułu zaciągniętego długoterminowego kredytu 

bankowego w kwocie 120.000 zł. 
3) W uchwale Nr XVIII/84/08 Rady Powiatu w Brzozowie z dnia 14 marca 

2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brzozowskiego na 2008 
rok załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
 

§ 3 
 
W uchwale Nr XVIII/84/08 Rady Powiatu w Brzozowie z dnia 14 marca 2008 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brzozowskiego na 2008 rok  
w § 12 w pkt. 2 kwotę 998.456 zł zastępuje się kwotą 1.118.456 zł 
 
 

§ 4 
 
W uchwale Nr XVIII/84/08 Rady Powiatu w Brzozowie z dnia  
14 marca 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brzozowskiego  
na 2008 rok załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2, a załącznik 
Nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzozowie. 
 
 

 - 6 -


	Dział 600
	Dział 700
	Dział 853
	Dział 852
	Pomoc społeczna
	Transport i łączność
	Drogi publiczne powiatowe
	Działalność  usługowa
	Nadzór budowlany
	Administracja publiczna
	Urzędy wojewódzkie
	Transport i łączność
	Rozdz. 60014
	Drogi publiczne powiatowe
	Działalność  usługowa
	Nadzór budowlany
	Administracja publiczna
	Urzędy wojewódzkie
	Starostwa Powiatowe
	Domy pomocy społecznej

	Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 


